
连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

1

梁海新 男 申请人 4402261968****0614 否 无 正常参保

放弃分配

李秀映 女 妻子 4524281978****2027 否 无 无参保

梁水珍 女 女儿 4418821996****0625 否
2017年1月，个人所得税工资薪金
所得计税依据为3985元，缴纳税

款为14.55元。
无 无参保

梁彩辉 男 儿子 4418822001****0617 否 无 无参保

2

孔左南 女 申请人 4402261958****2724 否 无 退休、1703.2

放弃分配

黄龙轩 男 丈夫 4402261955****2718 否 无 退休、1628.06

莫凤宗 男 女婿 4524021984****3310 否 无 无参保

黄美霞 女 女儿 4418821983****2745 否 无 无参保

黄莫娴 女 孙女 4418822006****242X 否 无 无参保

3

王润来 男 申请人 4402261947****0015 否 无 退休、1156.43
已购房，逾期
未提交相关材
料，现作退出

处理。
王蓬 男 儿子 4418821986****0017 粤RWP804 否

2017年12月，契税存量房（商品
住房买卖）计税依据335000元，

缴纳税款5025元

（房屋所有权转移登记）证号：
粤(2018)连州市不动产权第

0001228号 坐落：连州市连州镇
慧光路102号802室

无参保

4

刘才生 男 申请人 4402261960****0037 否 无 无参保

邵华英 女 妻子 4418241966****1521 否 无 无参保

刘静 女 女儿 4418821989****1227 否 无 无参保

刘敏 女 女儿 4418821994****1245 否 无 无参保

5

翟天涯 男 申请人 4418821985****0016 是 无 无参保

翟国雄 男 父亲 4402261958****0917 否 无 正常参保

叶彩凤 女 母亲 4402261964****092X 否 无 退休、923.58

翟永俊 男 弟弟 4418821991****0016 否 无 无参保

6

刘少雄 男 申请人 4402261960****0912 否 无 正常参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

6
陈苏妹 女 妻子 4402261966****0923 否 无 无参保

刘权辉 男 儿子 4418821991****0917 否 无 无参保

刘立安 男 儿子 4418821992****0912 否 无 无参保

7
唐德全 男 申请人 4402261956****0058 否 无 退休、810.94

彭长姣 女 妻子 4329271968****5823 否 无 无参保

8

邓菊琳 女 申请人 4290011970****0828 否 无 无参保

莫春泽 男 丈夫 4418241967****4212 否 无 无参保

莫嘉璐 女 女儿 4290011996****0825 否 无 无参保

莫正昊 男 儿子 4418822000****4216 否 无 无参保

9

朱志强 男 申请人 4402261953****0019 否

2017年7月，个人所得税劳务报酬
所得计税依据为345.63元，缴纳
税款为69.13元，城市维护建设税
增值税附征计税依据34.37元，缴

纳税款2.41元。

无 无参保

已提交情况说
明

黄美珠 女 妻子 4402261954****0025 否 无 无参保

朱海涛 男 儿子 4418821982****0014 否 无 无参保

10

官卫英 女 申请人 4418241965****4246 否 无 退休、807.75

欧阳智勤 女 女儿 4418821991****0020 否 无 无参保

欧阳水生 男 儿子 4418821993****0015 否 无 无参保

11 黄少洲 男 申请人 4402261962****0036 否 无 无参保

12

欧火树 男 申请人 4402261962****0010 否 无 正常参保

梁珍娣 女 妻子 4418241966****1549 否 无 正常参保

欧秉华 男 儿子 4418821987****0618 否 无 无参保

欧秋萍 女 女儿 4418821988****0624 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

13

曾辉星 男 申请人 4402261966****091X 否
2017年8-11月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为12560元，缴

纳税款为37.53元。
无 正常参保

已提交收入证
明

李小红 女 妻子 4418241973****1222 否 无 无参保

曾壵 女 女儿 4418821999****002X 否 无 无参保

曾愉 女 女儿 4418822008****6323 否 无 无参保

何细兰 女 母亲 4402261936****0926 否 无 退休、2422.52

14

李梅生 男 申请人 4402261955****003X 否
2017年2-4月，城市维护建设税

增值税附征计税依据61.17元，缴
纳税款4.29元。

无 无参保

已购房，作退
出处理。

廖瑞英 女 妻子 4402261962****0627 否

2017年1-12月，个人所得税劳务
报酬所得计税依据为

3308.72元，缴纳税款为661.76
元，城市维护建设税增值税附征
计税依据367元，缴纳税款25.72

元

无 退休、866.81

李振斌 男 儿子 4418821985****0031 否
 连州市斌少手机配件

店

2017年4月，契税增量房（商品住
房买卖）计税依据

460654.28元，缴纳税款6909.8
元。

无 无参保

15 徐海艳 女 申请人 4402261966****0029 否 无 正常参保

16

欧阳为民 男 申请人 4418241966****3010 否 无 无参保

已购房，逾期
未提交相关材
料，现作退出

处理。

廖爱珠 女 妻子 4418241966****3023 否 无 无参保

廖小杰 男 儿子 4418821989****8116 否

2017年2月，契税增量房（商品住
房买卖）计税依据

393333.33元，缴纳税款5900元
。

无 无参保

欧阳黛香 女 女儿 4418821994****302X 否 无 无参保

17
张玉珍 女 申请人 4402261929****4821 否 无 无参保

张彦鹏 男 儿子 4418821994****0334 否 无 无参保

18
曾建明 男 申请人 4402261965****0317 是 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

18
杨三妹 女 妻子 4402261971****0329 是 无 无参保

19
邓珍 女 申请人 4418821962****0040 否 无 无参保

高淑莹 女 女儿 4418821997****0029 否 无 无参保

20 毛凤英 女 申请人 4402261967****0326 否 无 正常参保

21

骆坚强 男 申请人 4402261964****0910 否 无 无参保

何玉球 女 妻子 4402261965****0926 否 无 退休、1888.01

骆俊杰 男 儿子 4418821997****0918 否 无 无参保

22

陈国心 男 申请人 4418241973****0916 否 无 无参保

已购房、购
车，逾期未提
交相关材料，
现作退出处理

。

封雪霞 女 妻子 4418231975****7724
粤R19W15/
粤R11W72

否 无 无参保

陈敬恒 男 儿子 4418821998****0018 否

2017年8月，契税存量房（商品住
房买卖）计税依据

232625.69元，缴纳税款3489.38
元。缴纳权利、许可证照印花税5

元。

无 无参保

23

彭梦香 女 申请人 4418241964****0021 否 无 无参保

逾期未提交相
关材料，现作
退出处理。

邱麒桦 女 女儿 4418821995****0627 否
2017年1-12月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为35110元，缴

纳税款为136.82元。
无 无参保

邱柏翔 男 儿子 4418821998****0617 否 无 无参保

24
兰伟明 男 申请人 4418241968****0015 否 无 无参保

刘水莲 女 妻子 4418241974****544X 否 无 无参保

25 陈燕琼 女 申请人 4418241975****0926 否 无 无参保

26

郭银妹 女 申请人 4402261956****0027 否 无 无参保

已购房，逾期
未提交相关材
料，现作退出

处理。



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

26 吕文龙 男 儿子 4418821985****0018 否

2017年4月，契税存量房（商品住
房买卖）计税依据

130378.61元，缴纳税款1303.79
元。

（房屋所有权转移登记）证号：
粤(2017)连州市不动产权第

0004685号   坐落：连州市连州
镇建国北路华联商业广场旭华楼

602室

无参保

已购房，逾期
未提交相关材
料，现作退出

处理。

吕小兰 女 女儿 4418821982****0043 否 无 无参保

27

赖国荣 男 申请人 4402261966****0315 否 无 无参保

已提交收入证
明

梁金秀 女 妻子 4402261969****1268 否 无 正常参保

赖桂婵 女 女儿 4418821990****0322 否
2017年2月，个人所得税工资薪金
所得计税依据为849.32元，缴纳

税款为14.87元。
无 无参保

赖猛杰 男 儿子 4418821992****0318 否 无 无参保

28

温艳丹 女 申请人 4418241972****0926 否 无 无参保

胡连喜 男 丈夫 4418241968****0354 否 无 无参保

胡思萌 女 女儿 4418821999****0322 否 无 无参保

胡芮 女 女儿 4418821991****0324 否 无 无参保

29

叶志勤 女 申请人 4402261970****062X 否 无 无参保

黄新伟 男 丈夫 4402261965****3017 否 无 无参保

叶丽 女 女儿 4418821996****0324 否 无 无参保

30 陈庚林 男 申请人 4402261959****0618 否
2017年9月，个人所得税工资薪金
所得计税依据为4150元，缴纳税

款为19.5元。
无 正常参保

逾期未提交相
关材料，现作
退出处理。

31 沈丽霞 女 申请人 4418241978****0021 否 无 无参保

32 潘贞 女 申请人 4402261965****0327 否 无 无参保

33 潘志伟 男 申请人 4418241977****0316 否 无 无参保

34 吴雪兰 女 申请人 4402261965****3322 否 无 无参保

35 孙耀忠 男 申请人 4402261968****521X 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

36

曾卫国 男 申请人 4402261966****0919 否 无 无参保

曹取帒 女 妻子 4418241965****5129 否 无 退休、853.31

曾小玲 女 女儿 4418821995****0026 否 无 无参保

曾滔 男 儿子 4418821996****0012 否 无 无参保

37
赖玉秀 女 申请人 4402261946****0024 否 无 退休、1292.29

魏丽康 男 儿子 4418821983****0012 否 无 无参保

38
石木意 女 申请人 4402261965****1522 否 无 退休、868.24

罗国松 男 丈夫 4402261955****2419 否 无 无参保

39 罗志成 男 申请人 4402261955****0311 否 无 无参保

40

严水生 男 申请人 4402261965****0010 否 无 无参保

已购房，逾期
未提交相关材
料，现作退出

处理。

黎光妹 女 妻子 4402261968****0023 否 无 无参保

严少鹏 男 儿子 4418821990****0036 否
2017年2月，契税增量房（商品住
房买卖）计税依据390361.9元，

缴纳税款5855.43元。

（预售商品房预告登记）证号：
粤(2017)连州市不动产证明第

0001331号  坐落：连州市连州镇
东源路海润尚林苑A幢2102室

无参保

41

骆桂平 男 申请人 4402261964****0917 否

2017年1-12月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为

45258.05元，缴纳税款为535.51
元。

无 正常参保

收入超，现作
退出处理

潘秀珍 女 妻子 4402261966****1225 否 无 退休、768.94

骆舒欣 女 女儿 4418821994****0021 否 无 无参保

42
曾庆云 女 申请人 4418241965****0327 否 无 正常参保

邹建军 男 丈夫 4402261960****0312 否 无 无参保

43 欧志阳
（欧柏

男 申请人 4402261968****0311 否 无 正常参保

44

潘海军 男 申请人 4402261967****0634 否 无 正常参保

张荣惠 女 夫妻 4402261967****4825 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

44

潘欣欣 女 父女 4418821998****0620 否 无 无参保

45 吕程 男 申请人 4418241973****0319 否 无 无参保

46

杨微玉 女 申请人 4402261965****0026 否 无 无参保

石木先 男 夫妻 4402261964****1530 否 无 无参保

石慧敏 女 母女 4418821998****0024 否 无 无参保

47

邓伟联 男 申请人 4418241972****0310 否 无 无参保

周柳欢 女 夫妻 4502211977****3966 否 无 无参保

邓俊鹏 男 父子 4418821994****0639 否 无 无参保

48 陈宇 女 申请人 4418241975****0620 否
2017年11-12月，个人所得税工
资薪金所得计税依据为6472.65
元，缴纳税款为64.26元。

无 无参保
已提交收入证

明

49 刘雪影 女 申请人 4402261965****0022 否 无 退休、1119.02

50
黄钦政 男 申请人 4418241945****0611 否 无 退休、2279.01

黄志秋 男 父子 4418241977****0613 否 无 无参保

51

黄国辉 男 申请人 4418821975****5710 否 无 无参保

马代郁 女 夫妻 4524261975****2122 否 无 无参保

黄锦涛 男 父子 4524021998****2114 否 无 无参保

黄远华 男 父子 4418241953****5717 否 无 退休、1143.09

彭家俊 女 母子 4402261957****5725 否 无 无参保

52 欧阳世泉 男 申请人 4402261955****0012 否 无 无参保

53

欧阳芳 女 申请人 4418241976****0325 否 无 无参保

韩友 男 夫妻 4527301977****2310 否 无 无参保

韩思远 男 母子 4418822010****0093 否 无 无参保

54

欧阳云 女 申请人 4402261966****0325 否 无 正常参保

已提交情况说
明

朱汉钊 男 夫妻 4401271964****5636 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

54

朱灿鸿 男 母子 4418821998****0033 否
2017年12月，个人所得税工资薪
金所得计税依据为3508元，缴纳

税款为0.24元
无 无参保

已提交情况说
明

55

李雄斌 男 申请人 4418241968****0032 否 无 无参保

杨丽华 男 夫妻 4418241967****0024 否 无 正常参保

李炀 女 父女 4418821998****0023 否 无 无参保

56

吕耀辉 男 申请人 4402261970****0634 否
2017年1-12月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为14451元，缴

纳税款为79.09元
无 无参保

已提交收入证
明

吕茵 女 父女 4418821993****0625 否 无 无参保

吕力 男 父子 4418822007****0617 否 无 无参保

57
邓叶妹 女 申请人 4418241967****4245 否 无 正常参保

谭立新 男 夫妻 4418241968****0335 否 无 无参保

58

廖维勤 女 申请人 4418821981****0325 否 无 无参保

罗勤 男 夫妻 4418821982****3037 否 无 无参保

郑玉英 女 婆媳 4402261949****3024 否 无 无参保

罗奕涛 男 母子 4418822012****0196 否 无 无参保

59

甘广生 男 申请人 4402261966****0010 否

2017年1-12月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为

42077.88元，缴纳税款为250.47
元

无 正常参保

已购房，逾期
未提交相关材
料，现作退出

处理。陈秀兰 女 夫妻 4418241970****2147 否

2017年6月，契税存量房（商品住
房买卖）计税依据

229751.76元，缴纳税款3446.28
元。

无 无参保

甘梽深 男 父子 4418822009****0197 否 无 无参保

60

潘允开 男 申请人 4402261963****0011 否 无 正常参保

黄秀芳 女 夫妻 4402261964****0668 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

60

潘钰婷 女 父女 4418231996****7028 否 无 无参保

61
黄任辉 男 申请人 4402261971****3013 否 无 无参保

吴治珍 女 母子 4402261949****302X 否 无 无参保

62 温艳花 女 申请人 4402261970****0921 否 无 无参保

63 丘健 女 申请人 4418821964****0629 否 无 正常参保

64 卢左贵 男 申请人 4402261963****0316 否 无 无参保

65
唐芸 女 申请人 4402261967****0625 否 无 正常参保

张志强 男 夫妻 4402261964****0353 否 无 无参保

66

冯荣记 男 申请人 4402261957****3018 否 无 退休、1944.79

黎亚娃 女 夫妻 4402261957****3022 否 无 无参保

冯平 男 父子 4418821985****0618 否 无 无参保

67

黎明兰 女 申请人 4418241962****4248 否 无 正常参保

梁桂芳 男 夫妻 4402261962****0315 否 无 无参保

梁庭玮 男 母子 4418821985****0333 否 无 无参保

68 神志强 男 申请人 4418241977****0919 否 无 无参保

69 陈玉兰 女 申请人 4402261962****0022 否 无 退休、999.58

70

曾建朝 男 申请人 4402261966****0914 否 无 正常参保

卯升兰 女 夫妻 5321221984****0025 否 无 无参保

曾晓欣 女 父女 4418822007****0040 否 无 无参保

71

古聪妹 女 申请人 4402261954****0023 否 无 退休、999.58

收入超，现作
退出处理

陈高瀛 男 夫妻 4402261948****0013 否 无 退休、1466.15

陈艳红 女 母女 4418821981****0048 否
2017年11月，个人所得税工资薪
金所得计税依据为3545元，缴纳

税款为1.35元
无 无参保

72
神卫珍 女 申请人 4418241974****0924 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

72
陈记发 男 夫妻 4402261970****5439 否 无 无参保

73

黄桂妹 女 申请人 4402261966****1225 否 无 无参保

易小波 男 夫妻 4402261962****0333 否 无 无参保

易思丽 女 父女 4418821989****0341 否 无 无参保

易兴华 男 父子 4418821991****0318 否 无 无参保

74

易幼珍 女 申请人 4402261964****6029 否 无 无参保

熊土成 男 夫妻 4418241962****3936 否 无 无参保

熊丽萍 女 母女 4418821995****0629 否 无 无参保

75

刘春桂 女 申请人 4402261971****0647 否 无 无参保

罗利华 男 夫妻 4418241969****0631 否 无 无参保

罗心 女 母女 4418822014****0126 否 无 无参保

76
刘春兰 女 申请人 4402261963****002X 否 无 退休、1174.03

邓裕卓 男 母子 4418821985****0613 否 无 无参保

77 潘志芬 女 申请人 4418241972****0321 否 无 无参保

78

张晓彬 男 申请人 4418241972****0617 否 无 无参保

邱洁英 女 夫妻 4328241970****3168 否 无 无参保

张瑶 女 父女 4418822000****0629 否 无 无参保

79

赵力 男 申请人 4418821983****0017 否 无 无参保

赵晚胜 男 叔侄 4402261964****0011 否 无 无参保

吴秀芳 女 婶侄 4402261962****1229 否 无 正常参保

80
陆汉良 男 申请人 4402261965****001X 否 无 正常参保

黄绍英 女 夫妻 4402261969****092X 否 无 无参保

81

林伟玲 女 申请人 4418241972****0625 否 无 无参保

吴计拥 男 夫妻 4402261964****0035 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

81

吴倩敏 女 母女 4418822003****0040 否 无 无参保

82 周辉陆 男 申请人 4402261953****5739 否 无 无参保

83
林广成 男 申请人 4402261954****0912 否 无 退休、945.74

翟建英 女 夫妻 4402261956****092X 否 无 退休、1278.75

84 李春艳 女 申请人 4402311969****0026 否 无 无参保

85
邓伟贤 男 申请人 4402261966****0311 否 无 无参保

邓健豪 男 父子 4418821992****0619 否 无 无参保

86

欧阳顺庆 男 申请人 4418821952****0093 否 无 无参保

陈润妹 女 夫妻 4402261963****0348 否 无 无参保

欧阳星花 女 父女 4418821989****0323 否 无 无参保

欧阳建康 男 父子 4418821994****0317 否 无 无参保

87 李佳英 女 申请人 4402261966****0329 否 无 退休、1210.70

88
徐莉艳 女 申请人 4418241971****152X 否 无 无参保

蒋译萱 女 母女 4418821996****0668 否 无 无参保

89

张四波 男 申请人 4402261954****0612 否 无 退休、2068.79

成美思 女 夫妻 4402261953****5723 否 无 退休、1143.09

张雄伟 男 儿子 4418821981****0017 否 无 无参保

易树娥 女 儿媳 4418821966****6022 否 无 无参保

张紫云 女 孙女 4418822004****6284 否 无 无参保

90
谭宜珠 女 申请人 4418241955****0329 否 无 无参保

谭榕区 男 儿子 4418821983****0332 否 无 无参保

91

甘光洋 男 申请人 4418241957****0017 否 无 无参保

罗带珍 女 夫妻 4402261957****0022 否 无 无参保

罗薏良 男 父子 4418821983****0016 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

92

陈四玲 女 申请人 4418241972****2425 是 无 无参保

刘小婷 男 母女 4418822002****0642 是 无 无参保

刘任全 男 母子 4418822006****0617 是 无 无参保

93

黄福英 女 申请人 4402261965****5745 否 无 退休、952.56

唐日胜 男 夫妻 4418821964****6017 否 无 无参保

唐雪珍 女 母女 4418821993****0021 否 无 无参保

94

吴广平 男 申请人 4402261962****3012 否 无 正常参保

已购房，逾期
未提交相关材
料，现作退出

处理。

黄卫月 女 夫妻 4418241963****3329 否 无 正常参保

邱孔珍 女 母子 4402261938****7526 否 无 无参保

吴竹君 女 父女 4418821987****7545 否
2017年3月，契税存量房（商品住
房买卖）计税依据500000元，缴

纳税款7500元。
无 无参保

吴紫君 女 父女 4418821990****7528 否 无 无参保

95

曾玉琼 男 申请人 4402261946****0013 否 无 退休1646.83

全连英 女 夫妻 4402261953****0047 否 无 退休、1098.09

曾嘉晖 男 父子 4418821988****061X 否 无 无参保

96 黄建芳 女 申请人 4402261970****0341 否 无 无参保

97
邵苧慧 女 申请人 4418241970****1229 否 无 无参保

张凯峻 男 母子 4418821999****061X 否 无 无参保

98

罗雪梅 女 申请人 4402261967****0626 否 无 无参保

贺少强 男 丈夫 4402261964****0319 否 无 正常参保

贺静 女 女儿 4418821997****0327 否 无 无参保

99 钟国雄 男 申请人 4402261962****0016 否 无 正常参保

100
李绍英 女 申请人 4402261971****0340 否 无 无参保

邓林辉 男 母子 4418821995****0315 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

101 冯肇华 男 申请人 4402261961****0036 是 无 无参保

102
周敬文 男 申请人 4402261971****091X 否 无 无参保

周旭璇 女 父女 4418822012****0321 否 无 无参保

103
黄雷明 男 申请人 4418241947****3037 否 无 退休、1646.83

胡蓝珍 女 夫妻 4418241956****3020 否 无 无参保

104 胡满财 男 申请人 4418241964****0311 否 无 无参保

105 吴定潮 男 申请人 4418241976****1217 否 无 无参保

106

毛拥军 男 申请人 4402261969****0912 否 无 无参保

毛俊豪 男 父子 4418821998****0010 否 无 无参保

刘长娣 女 母子 4402261939****0920 否 无 退休、2422.52

107 郑学俊 女 申请人 4418241976****1223 否 无 无参保

108
曾翠凤 女 申请人 4402261971****0620 否 无 无参保

付立鑫 女 母女 4418821998****0640 否 无 无参保

109

傅慧萍 女 申请人 4418241977****062X 否 无 无参保

李飞船 男 夫妻 4418241973****2110 否 无 无参保

李晓琳 女 母女 4418822004****064X 否 无 无参保

110

吴桂兰 女 申请人 4402261963****0028 否 无

已购车，逾期
未提交相关资
料，现作退出

处理。

郑志锋 男 母子 4418821987****3938 粤RJQ867 否 无 无参保

郑志媚 女 母女 4418821988****3946 否 无 无参保

郑志军 男 母子 4418821990****3913 否 无 无参保

黎萍 女 婆媳 4418821991****2428 否 无 无参保

郑浩睿 男 奶孙 4418822014****0135 否 无 无参保

111

张翠芳 女 申请人 4418241968****1265 否 无 无参保

刘赞光 男 夫妻 4418821980****6055 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

111

刘美君 女 女儿 4418822009****2424 否 无 无参保

112

兰珍 女 申请人 4402261966****602X 否 无 无参保

易建彬 男 夫妻 4418241966****1218 否 无 无参保

易俊杰 男 母子 4418821992****0611 否 无 无参保

113

刘秀清 女 申请人 4418241966****1224 否 无 无参保

李小熊 男 夫妻 4402261964****0015 否 无 无参保

李恬 女 父女 4418822010****044X 否 无 无参保

114
黄海青 女 申请人 4402261969****0025 否 无 无参保

周睿 女 母女 4418822002****0325 否 无 无参保

115

周石棠 男 申请人 4402261954****1814 否 无 退休、1412.83

曾友娣 女 夫妻 4402261964****1844 否 无 无参保

周木清 男 父子 4418821983****0654 否 无 无参保

周柏荣 男 父子 4418821986****0615 否 无 无参保

周国祥 男 父子 4418821988****0652 否 无 无参保

116

朱燕梅 女 申请人 4418821969****0347 否 无 无参保

王章记 男 丈夫 4402261963****3958 否 无 无参保

王远彬 男 母子 4418821999****001X 否 无 无参保

王丽芳 女 母女 4418822009****004X 否 无 无参保

117 刘斐史 男 申请人 4402261963****0013 否 无 无参保

118
张小玲　 女 申请人 4402261956****0322 否 无 退休、1278.75

张诗缘 女 母女 4418821998****0324 否 无 无参保

119

曾伟平 男 申请人 4402261956****0915 否 无 退休、811.3

潘秀文 女 夫妻 4402261962****0624 否 无 退休、1278.75

曾颖 女 父女 4418821990****1227 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

119

曾家恩 男 曾孙 4418822012****017X 否 无 无参保

何顾秀 女 母亲 4402261934****0921 否 无 退休、2395.11

120

何成友 男 申请人 4402261970****0033 否 无 无参保

刘偑英 女 夫妻 4402261970****1224 否 无 无参保

何汶静 女 父女 4418822000****0026 否 无 无参保

121

周树金 男 申请人 4402261971****0914 否 无 无参保

马光妹 女 夫妻 4418241972****2128 否 无 无参保

周健 男 父子 4418821995****2117 否 无 无参保

122

吴碧娟 女 申请人 4402261971****332X 否 无 无参保

梁志强 男 夫妻 4418821966****0336 否 无 无参保

梁静 女 女儿 4418821995****0328 否 无 无参保

123

黄连珍 女 申请人 4402261946****0043 否 无 退休、1063.96

已提交情况说
明郭民坚 男 母子 4418241976****0019 否

2017年1、4月，个人所得税个体
户生产经营所得计税依据为

24650.5元，缴纳税款为265.26
元，城市维护建设税增值税附征
计税依据454.51元，缴纳税款

14.72元。加工承揽合同印花税计
税依据15605元，缴纳税款7.8元

。

无 无参保

124

温志芬 男 申请人 4418241973****5415 否 无 无参保

黄许萍 女 夫妻 3603111975****1524 否 无 无参保

温家政 男 父子 4418821998****5419 否 无 无参保

125 黄建裙 女 申请人 4418241973****3047 否 无 无参保

126
吴远雄 男 申请人 4402261961****0015 否 无 无参保

黄爱君 女 夫妻 4402261967****0043 否 无 正常参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

127

李卫珍 女 申请人 4402261971****3020 是 无 无参保

黄萍利 女 女儿 4418821999****0020 是 无 无参保

王芳桂 女 家婆 4402261947****2423 是 无 无参保

128
徐金莲 女 申请人 4402261956****0921 否 无 无参保

周永军 男 儿子 4418821981****0914 否 无 无参保

129 全先敏 男 申请人 4402261968****0031 否 无 无参保

130 陈永彬 男 申请人 4418241966****123X 否 无 无参保

131 张勋考 男 申请人 4402261956****0310 否 无 无参保

132

黄小珍 女 申请人 4418241971****4224 否 无 无参保

已提交情况说
明

何合彪 男 夫妻 4418241971****0037 否

2017年1-12月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为

41172.87元，缴纳税款为668.86
元

无 无参保

何敏 女 母女 4418821994****1221 否 无 无参保

133 张周勤 女 申请人 4418241971****6642 否 无 无参保

134

俞苏妹 女 申请人 4402261963****1229 否 无 无参保

骆国雄 男 夫妻 4402261962****0915 否 无 无参保

骆瑜佳 男 母子 4418821993****0012 否 无 无参保

135
颜勇进 男 申请人 4418241950****0035 否 无 退休、1646.83

颜浩 男 父子 4418821997****773X 否 无 无参保

136

吕荣妹 女 申请人 4402261964****1246 否 无 无参保

曾石称 男 夫妻 4402271953****0016 否 无 无参保

曾卓凡 男 母子 4418821984****0010 否 无 无参保

137 赖桂珍 女 申请人 4402261965****0020 否 无 退休、973.93

138

骆锐文 男 申请人 4418821989****0316 是 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

138 骆景平 男 父子 4402261962****0918 否 无 退休、2128.28

骆伟文 男 兄弟 4418821993****031X 否 无 无参保

139 陈翠娟 女 申请人 4402261970****034X 否

2017年1、4月，个人所得税劳务
报酬所得计税依据为264.08元，
缴纳税款为52.82元，城市维护建

设税增值税附征计税依据
55.92元，缴纳税款3.92元。

无 无参保
已提交收入证

明

140 曾伟忠 男 申请人 4402261970****003X 是 无 无参保

141
杜月红 女 申请人 4402261957****0926 否 无 退休、1278.75

林木生 男 夫妻 4402261957****0917 否 无 正常参保

142 周日雄 男 申请人 4402261967****0314 是 无 无参保

143
刘唐玲 女 申请人 4418821995****0643 否 无 无参保

黄矿华 男 夫妻 4418821986****3314 否 无 无参保

144 曾柱荣 男 申请人 4402261968****0917 否 无 无参保

145 何威强 男 申请人 4418241972****0917 否 无 无参保

146 黄小芳 男 申请人 4310251982****5247 否 无 无参保

147 黄日秀 女 申请人 4402261965****1226 否 无 无参保

148 谭青球 女 申请人 4402261955****0328 否 无 无参保

149
罗庆明 男 申请人 4402261961****4014 否 无 无参保

罗宇文 女 父女 4418821989****4522 否 无 无参保

150

何汉卫 男 申请人 4402261968****0914 是 无 无参保

已购房，现作
退出处理。

陈忠妹 女 夫妻 4418241968****244X 否 无 正常参保

何超 男 父子 4418821998****0013 否

2017年9月，契税存量房（商品住
房买卖）计税依据

186873.06元，缴纳税款2803.09
元。

（房屋所有权转移登记）证号：
粤(2018)连州市不动产权第

0002191号   坐落：连州市连州
镇文明路16号内2幢501室

无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

151
黄其英 女 申请人 4402261965****1221 否 无 退休、1164.64

蔡秋荣 女 母女 4402261922****1225 否 无 无参保

152

钟碧珍 女 申请人 4402261968****0641 否 无 退休、868.06

范木成 男 夫妻 4418241971****3014 否 无 无参保

范燏森 男 母子 4418821998****061X 否 无 无参保

153

王月美 女 申请人 4418231967****2124 是 无 正常参保

谢宪忠 男 夫妻 4418241969****0398 否 无 无参保

谢心研 女 母女 4418822002****0025 否 无 无参保

154
谢振雄 男 申请人 4418821987****0619 否 无 无参保

杨秀芳 女 母子 4402261960****1228 否 无 退休、1278.75

155
颜文玉 女 申请人 4418241979****1226 否 无 无参保

苏嘉豪 男 母子 4418822006****0038 否 无 无参保

156
刘松娣 女 申请人 4402261961****0029 否 无 退休、1129.59

胡志欢 男 母子 4418821990****0038 否 无 无参保

157

李志明 男 申请人 4418821966****001X 否 无 无参保

陈容娣 女 夫妻 4418821969****4246 否 无 无参保

李艳芳 女 父女 4418821992****4223 否 无 无参保

158
成卫东 男 申请人 4402261966****7553 否 无 无参保

成思怡 女 父女 4418821998****0628 否 无 无参保

159
肖田妹 女 申请人 4418821951****1241 否 无 无参保

杨可 男 母子 4418821979****1217 否 无 无参保

160
温晚全 男 申请人 4418241972****0916 否 无 无参保

温土胜 男 父子 4402261931****0919 否 无 退休、2422.52

161

刘雪梅 女 申请人 4418241975****0346 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

161 朱晓艳 女 母女 4418821995****2722 否 无 无参保

朱拍宇 男 婆孙 4418822016****0035 否 无 无参保

162

黄丽坚 女 申请人 4418821990****0321 否
2017年9-11月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为11580元，缴

纳税款为32.4元
无 无参保

已提交收入证
明

冯国贤 男 夫妻 4418821987****2711 否 无 无参保

冯芷晴 女 母女 4418822015****0161 否 无 无参保

163
谢素娟 女 申请人 4418241977****1226 否 无 无参保

黄莉莹 女 母女 4418822009****0100 否 无 无参保

164

陈芬友 女 申请人 4402261956****0024 否 无 无参保

毛镜光 男 夫妻 4402261957****5414 是 无 无参保

杨建军 男 父子 4418821981****0011 否 无 无参保

165
唐志财 男 申请人 4418821983****0013 否 无 无参保

何润凤 女 母子 4402261952****002X 否 无 退休、1469.36

166
王志坚 男 申请人 4402261963****0335 否 无 无参保

樊宝英 女 母子 4402261927****0329 否 无 无参保

167
黄建彬 男 申请人 4418241978****0317 否 无 无参保

黄梓堃 男 父子 4418821999****0317 否 无 无参保

168

冯卫兰 女 申请人 4418241978****0029 否 无 无参保

已提交情况说
明及收入情况

赖志闻 男 夫妻 4418241978****0017 R02S17 否 无 无参保

赖国强 男 父子 4402261949****0010 否 无 无参保

俞红兰 女 母女 4402261953****002X 否 无 退休、2127.73

169

黄小娟 女 申请人 4402261967****3324 否 无 正常参保

张清林 男 丈夫 4402261970****0016 否 无 正常参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

169

张俐洋 女 女儿 4418822001****0029 否 无 无参保

170

曾惠娟 女 申请人 4418241972****1223 是 无 正常参保

黎鑑常 男 丈夫 4402261965****0010 否 无 无参保

黎代隆 男 儿子 4418821996****0014 否 无 无参保

陈成带 女 家婆 4402261939****0021 否 无 退休、1617.16

171

陈国深 男 申请人 4418241966****4812 否 无 正常参保

已提交收入证
明

杨雪群 女 夫妻 4418241968****4822 否 无 无参保

陈梅芳 女 父女 4418821994****0626 否

2017年8-11月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为

12869.07元，缴纳税款为35.68
元

无 无参保

邓梓宸 男 外孙 4418822016****0079 否 无 无参保

邓志利 男 女婿 4418821983****2432 否 无 无参保

172

钟文明 男 申请人 4418241977****0333 是 无 无参保

陈招娣 女 母子 4402261946****0328 否 无 无参保

钟梓健 男 父子 4418822008****0017 是 无 无参保

钟梓康 男 父子 4418822011****0613 否 无 无参保

173

王元云 男 申请人 4418821981****0614 否

2017年1-12月，个人所得税工资
薪金所得计税依据为

32202.99元，缴纳税款为134.18
元

无 无参保

已提交情况说
明及收入情况陈洁玲 女 夫妻 4418821983****304X 否 无 无参保

王轩 男 父子 4418822012****0057 否 无 无参保

王宇祺 男 父子 4418822016****0055 否 无 无参保

174

成建群 女 申请人 4418241972****7525 否 无 无参保

李建强 男 夫妻 4418241974****2435 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（租赁补贴租赁补贴租赁补贴租赁补贴））））

序号 姓名 性别
与申请人

关系
身份证号码

公安局审查
结果

民政局
审查结
果

市场监督管理局审查
结果

地方税务局审查结果 国土局审查结果 社保局审查结果 备注

174 李启军 男 母子 4418822000****2418 否 无 无参保

李启洁 女 母女 4418822010****2608 否 无 无参保

陈平芬 女 婆媳 4402261950****248X 否 无 无参保

175

杨治民 男 申请人 4402261964****0031 否 无 无参保

廖爱玲 女 夫妻 4418241972****1242 否 无 无参保

杨铁铖 男 父子 4418822004****6273 否 无 无参保

杨锐 男 父子 4418821992****1217 否 无 无参保

176

刘建康 男 申请人 4418241974****395X 否 无 无参保

李新喜 女 夫妻 4418241969****214X 否 无 正常参保

刘燕萍 女 女儿 4418822003****0627 否 无 无参保

刘天赐 男 儿子 4418822007****5959 否 无 无参保

177

唐成友 男 申请人 4418241959****061X 否 无 无参保

曾宝妹 女 夫妻 4418241971****1225 否 无 无参保

唐丽萍 女 父女 4418821993****0627 否 无 无参保

唐丽珺 女 父女 4418822002****0628 否 无 无参保


